
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Psicología

Córdoba, 2 O DIC 2017

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 80

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 461 Licenciatura en Psicología

Título: 809 Licenciada en Psicología

AIMAR, VALERIA ALEJANDRA

ALBERA, DAHYANA DEL CARMEN

BAZAN, IVANA GISELLE

BERAN, SOFÍA

BERAUDO, ANABELLA

BRIZIO, SOLANGE DEBORAH

CABANILLAS, JOSEFINA

CÓRDOBA, JULIA MARIANA

DESPUY, BARBARA ANABEL

FERREYRA, DEBORA MELINA

FLEURQUIN, MARÍA CANDELARIA

GIMÉNEZ, MARÍA NAZARETH

GODOY, CAROLINA

GODOY, JESICA DEL MILAGRO

GUIDO, DÓNATELA

LANUSSE, AGUSTINA

LEGNAZZI, IVANA ORNELLA

PtíKENO

DN1: 26224065

DNI: 36233014

DNI: 32347150

DNI: 31844321

DNI: 37402947

DNI: 33748279

DNI: 33535153

DNI: 37822507

DNI: 37212340

DNI: 32875008

DNI: 37821285

DNI: 36131254

DNI: 30657925

DNI: 3341 1481

DNI: 34246624

DNI: 27436654

DNI: 36434858

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

14/01/1978

07/03/1992

30/06/1986

04/12/1985

12/01/1993

25/01/1988

26/01/1988

15/11/1993

16/07/1993

02/03/1987

10/08/1993

19/01/1992

10/11/1983

01/02/1988

05/02/1989

19/02/1980

14/01/1992

1998 15/03/1998

2010 21/12/2009

2007 13/04/2007

2011 16/12/2010

2011 07/12/2010

2006 12/04/2006

2006 05/04/2006

2012 05/12/2011

2012 19/12/2011

2006 05/04/2006

2012 06/12/2011

2010 10/12/2009

2002 15/03/2002

2008 01/04/2008

2007 10/05/2007

2007 12/04/2007

2010 04/12/2009

19/09/2017

02/10/2017

26/10/2017

14/11/2017

24/11/2017

31/10/2017

14/11/2017

23/10/2017

21/11/2017

25/10/2017

21/11/2017

23/10/2017

27/11/2017

23/11/2017

18/09/2017

14/11/2017

11/09/2017



Nota: 80 ^-^^.oo&t

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 461 Licenciatura en Psicología

Título: 809 Licenciada en Psicología

;ARLA AGUSTINA
JDELARIA

LA ROSA

A MARÍA

3ABRIELA

DNI: 37225676

DNI: 35055952

DNI: 33389483

DNI: 35574600

DNI: 36589217

TA, ANDREA PAOLA DNI: 34289023

DELICIA

MVIELA

)ANIELA

Licenciado en

RUBÉN DARÍO
•̂

L IGNACIO

DNI: 32787807

DNI: 32071 112

DNI: 33751214

Psicología

DNI: 16865429

DNI: 31356621

DNI: 32458570

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

28/03/1993

28/03/1990

24/11/1987

28/12/1990

18/01/1992

29/11/1988

16/02/1987

16/09/1986

03/06/1988

25/07/1965

07/01/1985

04/09/1986

TOCI, NATALIA PAMELA

VÁRELA, NURI

Título: 809

ACUÑA, NÉSTC

GARCÍA, NICOLÁS

HUERTA, MANUE

Cantidad: 29

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese.

Resolución N°:

2011 06/12/2010

2009 05/12/2008

2010 14/12/2009

2009 04/12/2008

2010 04/12/2009

2008 03/04/2008

2005 05/04/2005

2008 04/04/2008

2006 11/04/2006

23/11/2017

11/09/2017

17/05/2017

23/11/2017

13/11/2017

27/11/2017

27/11/2017

23/10/2017

19/09/2017


